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11. Türkiye Acil Tıp Kongresi KKTC - TATKON 2015

1 Aralık 2015 – İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi Program Koordinatörü Öğr. Gör. Nuray
UTLU Hocamız 26 Ekim – 29 Ekim 2015 tarihleri arasında KKTC’de düzenlenmiş olan 11. Türkiye Acil Tıp Kongresine konuşmacı olarak
davet edilmiştir. Söz konusu kongrede Öğr.Gör. UTLU ''Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokullarında yetişen yardımcı sağlık personelinin
ilk yardım eğitimlerinin etkinliği ve yeterliliği'' üzerine sunum gerçekleştirmiştir. Bu önemli kongrede Üniversitemizi temsil eden
hocamızı tebrik eder başarıların devamını dileriz.

Değerli Öğr. Gör. Nuray UTLU hocamızın kongrede konuşmacı olarak davet edildiği ve kabul edilen çalışmasının özet kısmını
10.Sayımızda sizinle paylaşıyoruz.

“Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokullarında yetişen yardımcı sağlık
personelinin ilk yardım eğitimlerinin etkinliği ve yeterliliği”

Sağlık hizmetlerinin her bir kademesinde görev
yapacak, yardımcı sağlık hizmetleri çalışanlarının ilk yardım konularında etkin ve
yeterli eğitimi almaları zorunluluktur. Alınan bu eğitimin yardımcı sağlık personeli
tarafından etkin olarak kullanılması yaşamsal bir önem taşımaktadır. Bu eğitimin
temel altyapısının meslek eğitimi sırasında okullarda uygulamalı ve teorik olarak
verilmesi gerekmektedir.
Bu çalışmamızda; Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulunun yardımcı sağlık
personeli yetiştiren programlarından bazılarında verilen ilk ve acil yardım
eğitimlerinin öğrenciler tarafından algılama düzeyleri ve eğitimi alan öğrencilerin
gelişmişlik seviyeleri araştırılmıştır. Çalışmamız iki aşamada gerçekleşmiştir.
Birinci aşamada öğrencilerin ilk yardım eğitimlerini içeren hiçbir dersi almadan
bu konudaki durumları tespit edilmiştir. İkinci aşamada ise öğrencilerin almış
oldukları ilk ve eğitimlerinin öğrencilerin bilişsel ve duyuşsal davranışlarındaki
gelişmeler belirlenmiştir. Ayrıca öğrencilerdeki psiko-motor uygulamaya
dönüştürülmesi konusundaki değişimleri ölçülmüştür.
Elde edilen veriler değerlendirildiğinde birinci sınıf öğrencilerinin ilk yardım
eğitimlerinin her bir programda farklı algılandığı sonucuna varılmıştır.
İlk yardım eğitimlerini içeren dersleri alan öğrencilerde, öncelikle bu eğitimin bir
zorunluluk olduğu sonucuna varılmıştır. Eğitimi alan öğrencilerde uygulama
konusunda endişe ve korku yaşamalarına rağmen yardımda istekli oldukları
belirlenmiştir.

Anestezi Program Koordinatörü 
Öğr. Gör. Nuray UTLU 
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“Elseiver ClinicalKey Eğitimi
2 Aralık 2015 – İstanbul Aydın Üniversitesi Kütüphane Daire Başkanlığı ve İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı işbirliği ile
üniversitemizde 26 – 27 Kasım 2015 tarihlerinde “Springer ve Elseiver Yazar Çalıştayları” organize edilmişti. Değerli
akademisyenlerimizin Springer Çalıştayı, Elsevier Scopus ve ScienceDirect Veritabanları eğitim sonrası kaliteli ve hakemli bilimsel
bilgiye nasıl en hızlı ve en etkin yoldan erişeceğini, akademik araştırmalarına nasıl hız kazandıracağını, araştırma hayatını
kolaylaştıracak, en uygun dergi seçimi yöntemleri, derginin makale hazırlık başlangıcında saptanmasının üstün yönleri gibi konularda
da bilgi ve deneyim kazanılarak bir çok özellikle tanışmasına fırsat vererek faydalı bilgiler edinmelerine yardımcı olmuştu.
Benzer eğitimlerin farklı veritabanları modellerin sunulduğu Aralık ayındada eğitimler verilmeye devam edilmiştir. Gemini Ltd. Şti
firması tarafından düzenlenen “Elsevier Clinical Key – 4. TIP Kütüphaneleri Toplantısı” 2 Aralık 2015 tarihinde Richmond Hotel
Istanbul’da düzenlenmiştir. Söz konusu toplantıya İAÜ Kütüphane Daire Başkanı Belgin Çetin, İAÜ Sağlık Bilimleri Enstitüsü Öğretim
Üyesi Yrd.Doç. Anıl ÖZGÜÇ ve Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU davet edilmiş olup katılım göstermişlerdir. Toplantıda Elseiver ClinicalKey
veritabanı tanıtılarak sağlık alanında görev yapan akademisyenlere ve hekimlere faydalı bilgiler verilmiştir.
Peki Elseiver ClinicalKey veritabanı nedir? Sağlık alanında nasıl bir hizmet vermektedir bir göz atalım..
Elsevier yayınevine ait "Clinical Key" doktorların sorularına oldukça hızlı yanıt veren ve akıllı bir arama seçeneği sunan kapsamlı bir
veritabanıdır. Elsevier'e ait Clinical Key veritabanı içinde 35 tıbbi uzmanlık alanı yer almaktadır. Doody Core Titles E-Kitap listesi içinde
yer alan Elsevier kitaplarının %95’inden fazlası Clinical Key kapsamı içinde bulunmaktadır.
İster tek tıbbi kaynağınız olsun, ister hastanenizin mevcut kullandığı klinik referans araçlarını tanımlıyor olsun, ClinicalKey doktorlara
ihtiyaç duydukları her zaman ve her yerde cevaplar sunmanıza yardımcı olmaktadır. Bu şekilde Elsevier ClinicalKey veritabanı sağladığı
avantajlar ve en güvenilir isimlerden biri olup Tıp bilgileri alanındaki akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz için ihtiyaç duydukları
cevaplara, güvendikleri ve tanıdıkları kaynaklardan erişebilme fırsatına sahip olacaklar. Uluslararası kapsamda önemli olan bu gibi
faydalı Çalıştayların/Eğitimlerin Üniversitemiz tarafından organize edilmesi hem Akademik hayatımız hem de kapasitemizi geliştirmek
adına önemli bir rol oynamaktadır. Üniversitemizin özellikle sağlık alanında ilerlemeye yönelik proje ve faaliyetlerine yardımcı olacak
bu gibi eğitimlere akademisyenlerin katılımını teşvik etmeye ve fırsat yaratmaya devam etmektedir.

ClinicalKey veritabanı kritik aramalar için 3 önemli kritik
noktayı sağlamaktadır:
Kapsamlı: Geleneksel klinik arama motorlar kapsamlı
olmadıkları için, doktorlar aradıkları tam sonuca
ulaşabilmek için genelde ikinci kaynağa ihtiyaç
duymaktadırlar.
Güvenilir: Geleneksel klinik arama motorları çok güvenilir
bilgiler içermediğinden doktorlar sıklıkla cevapları iki kere
kontrol etmeleri gerekmektedir.
Hızlı cevaplar: Geleneksel klinik arama motorları
doktorların ihtiyacı olan doğru cevaba hızlı bir şekilde
ulaştıramazlar, bu yüzden doktorlar ilgili sonuca ulaşmak
için zaman kaybederler.
Elseiver ClinialKey veritabanı öğrenciler için sağladıkları
faydalar:
1,400’den fazla hastalıkla ilgili Konu Başlığı Sayfaları, daha
detaylı araştırma yapmak için kaynak bağlantılarıyla birlikte
kapsamlı bir genel bakış
1,700’den fazla tıbbi ve cerrahi videoya erişim
Sunum Oluşturma (Presentation Maker) özelliği; içeriği
paylaşma, yönetme ve daha sonra kullanmak üzere
saklama işlemlerini kolaylaştırma
Elseiver ClinialKey veritabanı öğretim üyeleri için
sağladıkları faydalar:
Ders programı oluşturmak için güvenilir, kanıta dayalı
içeriğe erişim, seçtiğiniz içeriği gelecekte okumak için
kaydetme ve 1100’den fazla kitaba ve önce gelen 600
dergiye erişim imkanı
Ders konularını hazırlamaya yardımcı olması için
ClinicalKey içerisinde multimedya sunumların hazırlanması
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İstanbul Optik Fuarı - Silmo İstanbul 2015
10 – 13 Aralık 2015 – Gözlükçüler ve Optisyenler Konfederasyonu ile ulusal ve uluslararası tedarikçi firmaların büyük ilgi ve katılım
gösterdiği Silmo İstanbul 2015 Optik Fuarı 10 – 13 Aralık 2015 tarihlerinde birbirinden farklı eğitim ve toplantıları aynı süre içerisinde
gerçekleştirerek İFM'de düzenlenmiştir. Söz konusu fuara İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Optisyenlik
Program Başkanı Öğr. Gör. Ayşe KARADENİZ koordinatörlüğünde optisyenlik programında okuyan öğrencilerimiz Usta Öğreticisi
Osman KELEŞ hocaları ile birlikte katılım göstermişlerdir. Fuar sırasında yerli ve yabancı 500’ün üzerindeki gözlük markasının
koleksiyonları, gözlük kılıfları, optik camları, kontakt lensler, kontakt lens aksesuarları ve bakım ekipmanları, güneş gözlüğü camları,
optimetrik, oftalmolojik cihazlar ve aksesuarları, oftalmolojik ölçüm tanı ve tedavi cihazları, optik atölye ve laboratuvar için aletleri,
gözlük parçaları, optik endüstri makinaları sergilenmiştir. 10 – 13 Aralık 2015 tarihleri arasında fuarı gezme fırsatı yakalayan
öğrencilerimiz fuarda optisyenlik sektörü ile ilgili tüm unsurları gözleme tanıma ve iletişim kurma şansına sahip olarak etkinlik
hakkında memnuniyetleri dile getirmişlerdir.

Mesleki İngilizce “YOUR TURN”
14 - 18 Aralık 2015 - Mesleki İngilizce dersi
kapsamında öğrencilerimizin derste öğrendikleri
bilgileri günlük hayatta kullanabilmeleri amacıyla
“Your turn” aktivitesi düzenlenmiştir. Öğrenciler iki
veya üç kişilik gruplara ayrılmış ve bölümlerinde en
çok kullandıkları ekipman ve/veya cihazları power
point sunumlarıyla tanıtmışlardır. İngilizce kaynak
taraması yapan öğrencilerimiz, konunun tüm sınıf
arkadaşları tarafından anlaşılabilmesi için derste
öğrendiğimiz kalıpları ve kelimeleri kullanmışlardır.
Hazırladıkları sunumları görsel olarak da destekleyen
öğrencilerimiz öğrenme sürecini aktif hale getirmenin
yanı sıra öğretme aktivitesinin de bir parçası
olmuşlardır.
Öğr. Gör. Gülüzar HOŞTEN
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İAÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Yeni Yıl Kutlaması
30 Aralık 2015 – İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 30 Aralık 2015 tarihinde yeni yıl kutlamasını İAÜ
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunun tüm akademik ve idari personelin katıldığı M Blok Florya Kampüsünde düzenledi. Yeni yıl
kutlaması açılış konuşmasını İAÜ SHMYO Müdür Prof.Dr. Bülent TEKİNSOY yaparak sözü organizasyona büyük emeği geçen Anestezi
Program Başkanı değerli hocamız Prof.Dr. Aysel ALTAN’a verdi. Değerli hocalarımız tüm akademik ve idari personel ile hep birlikte güzel
keyifli bir yeni yıl kutlaması yapmanın mutluluğunu ve 2016 yılının ülkemize barış ve huzur getirmesini sözlerini dile getirerek
konuşmalarını tamamladılar. Söz konusu organizasyonun hazırlanmasında emeği geçen İdari personelimiz Saliha Şahin Şehnaz ve
Sevilay Tarakçı’ya ve organizasyona katkı ve katılım sağlayan tüm akademik ve idari personele teşekkür eder 2016 yılının toplumumuza
sağlık huzur ve barış getirmesini dileriz.

Teşekkürler
İAÜ SHMYO 

“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”
Kasım 2015 - Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını birçok önemli üniversite ve okul
ziyaret etmiştir. Yurtdışından eğitim bakanları, hocalar, Türkiye’de bulunan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürleri, Öğrenciler
ve Misafirler SHMYO Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir. Donanımlı yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO laboratuvarları yurtdışı
ve yurtiçi laboratuvar için örnek teşkil eden bir laboratuvarlar modeli haline gelmeyi hedeflemektedir.

İAÜ SHMYO 
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